CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 003/2011

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, dia 11/01/2012, das
13:00h  às  17:30h.   Após  a  distribuição  das  vagas  o  candidato  deve  dirigir-se  a  Sede
Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320,
“Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 08:00h às 11:30h,  munido dos
documentos relacionados no anexo nº. 3 do edital 003/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS
ÚTEIS,  contados  a  partir  do  dia  11/01/2012,  para  tratarem  de  assuntos  referentes  às
contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: SERVENTE FEMININO

Classificação Nome
59 ELENIR DE JESUS
60 JUNELI TEREZINHA RICARDO PACHECO
61 EDNEIA DOS ANJOS
62 ANELISE GERALDO
63 ROSEMERI AZEVEDO DOS SANTOS
64 ALINE DA COSTA
65 ELENIR DE AQUINO PEREIRA
66 FLÁVIA PRISCILA GONÇALVES
67 IVONE ANTUNES DE MARAFIGO
68 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS BOFF
69 MARIA LIDIA DA SILVA
70 SUELEN DA SILVA
71 TUANI CAROLINE PINTO
72 GEOVANA PACHECO
73 JENIFER DE BRITO LUPATO DE FREITAS

Cargo: Cozinheiro(a)

Classificação Nome
45 CLEUSA CUSTÓDIO ROCHA
46 BENTA ERNESTA VICENTE

47 TEREZA GOMES DOS SANTOS
48 KELLY DAIANE ALVES ALDAB
49 ADRIANA SILVA BRIDI
50 CIRA DA SILVA FRANZ
51 DEJANIR DE SOUZA FOGLIATO
52 JOSÉ LUIS KORB
53 MARIA QUÉLI SANTOS
54 MARIA INÊS SILVA
55 ZONETE MARIA CAMPOS DE LIMA
56 SONIA LOPES BOLDA
57 VANDRIA PAULA CHAGAS DE OLIVEIRA
58 RAQUEL CADAVAL LOPES
59 OSEANA SILVA

Cargo: SERVENTE MASCULINO

24 PAULO ROBERTO JUVENAL DA SILVA JUNIOR
25 RODRIGO VEIGA DOS SANTOS
26 ALEXSANDRO GERALDO
27 CRISTIAN CHIESA CECKER
28 JOÃO ETELVINO FAUSTINO
29 LUCIANO VIEIRA
30 VENÍCIO GERMANO
31 THIAGO SANTOS NASCIMENTO
32 WILMAR COSTA
33 AURINO DA SILVA
34 INGO WEINGARTNER

Balneário Camboriú, 10 de janeiro de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011